

## Primaria tarlungeni

I.D.: 34254406

Data publicarii 11.02.19 Coduri CPV 44100000-1 45232141-2 44115200-1

Pretul estimativ: 4.392,54 RON - 4.392,54 RON

Descriere: -Centrala termica 24 kW cond. 1x2100.84=2100.84 -cot 22-90 10x2.1=21.00 -cot 22-90 IE 10x4.2=42.00 -cleme 20 10x0.42=4.2 -mufa ppr 20 3x0.34=1.02 -cot ppr 20 10x0.34=3.40 -teu egal 22 2x4.2=8.4 -mufa 22 2x1.01=2.02 -mufa 15 4x0.5=2.0 -niplu bz ½ 4x2.52=10.08 -cot 15-90 20x0.76=15.20 -cot 15-90 IE 10x1.01=10.1 -termostat ambient 1x151.26=151.26 -aerisitor automat 1x17.65=17.65 -teava ppr 20 8x2.02=16.16 -baterii 2x2.1=4.2 -cot 22-45 IE 1x3.36=3.36 -stecher 1x4.2=4.2 -lacat 2x5.46=10.92 -ciocan 1x25.21=25.21 -degresant 1x23.53=23.53 -diluant 1x7.56=7.56 -parbrizol 5l 1x8.4=8.4 -triplu stecher 1x7.14=7.14 -priza PT 1x11.34=11.34 -dop 18 2x2.52=5.04 -cablu 3x1.5 5x2.52=12.6 -mufa 32 1x2.1=2.1 -aeroterma 1x250.42=250.42 -prelungitor ½-1/2 3x2.1=6.3 -sifon scurg. 1x5.04=5.04 -ruleta 10m 1x22.69=22.69 -banda izol 1x3.78=3.78 -vopsea kober 2x11.76=23.52